
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от19 июля 2018 года № 639 

 
Об утверждении  критерий показателей, 
подлежащих отражению в бюджетной отчетности 
главных администраторов средств бюджета 
муниципального образования «Костомукшский 
городской округ» 

 
 В соответствии с Приказом Минфина России от 28.12.2010 года № 191н (ред. от 
07.03.2018) "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, 
квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации", администрация Костомукшского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить следующие критерии показателей, подлежащих отражению в 

бюджетной отчетности главных администраторов средств бюджета муниципального 
образования «Костомукшский городской округ»: 

1.1. В разделе 2 сведений по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 
0503169) указывается информация о просроченной задолженности, размер которой 
превышает 0 рублей, дата возникновения, ИНН и наименование кредитора, причины 
образования, пояснения причин образования. 

1.2. В сведениях об исполнении бюджета (ф. 0503164) отражаются показатели 
процент исполнения которых между плановыми (прогнозными) и фактически 
исполненными показателями в соответствии с разделами приложения не превысил: 

 25 % при формировании квартальной бюджетной отчетности на 01 апреля 
текущего финансового года; 

 50 % при формировании квартальной бюджетной отчетности на 01 июля 
текущего финансового года; 

 75 % при формировании квартальной бюджетной отчетности на 01 октября 
текущего финансового года; 

 100% при формировании годовой бюджетной отчетности. 
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Костомукшского городского округа; 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 
 
Глава Костомукшского  
городского округа        А.В. Бендикова 
______________________________________________________________________ 
Разослать: Дело, ФУ, МКУ КУМС 
Исполнитель, Рядовикова М.Н. тел: 8 911 662 54 78 



 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Согласовано: 
 
Управление делами:  
  

 
 

 
                                                                                                                 


